
1.

 

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

F 163B/SO2

PŘEDMĚT SMLOUVY

1)

2)

3)

4)

Předmětem smlouvy je koupě Kovových malovaných odznaků na základě udělení výjimky

na rok 2021 ze zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle Směrnice o zadávání

veřejných zakázek malého rozsahu.

Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje uzavírat s kupujícím dílčí kupní smlouvy,

respektive jednotlivé objednávky (prostřednictvím e-mailu), na základě kterých bude dodávat

kupujícímu zboží.

Prodávající se zavazuje, že na kupujícího převede vlastnické právo k předmětu koupě

okamžikem jeho předání kupujícímu a prohlašuje, že je výlučným vlastníkem tohoto zboží a

že nic nebrání tomu, aby řádně a včas splnil své závazky vyplývající z této Smlouvy.

Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím řádně a včas v souladu s touto Smlouvou

převzít a prodávajícímu za něj při splnění podmínek této Smlouvy zaplatit dohodnutou kupní

cenu uvedenou v článku 3 Smlouvy.

MÍSTO A ČAS DODÁNÍ ZBOŽÍ

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu dle požadavků jednotlivých objednávek.

Nebezpeční škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví, tj. jakmile

je zboží kupujícímu prodávajícím předáno.

Prodávající se s kupujícím vdostatečném předstihu, minimálně jeden den před zamýšleným

termínem dodání, dohodne na přesnějším čase a organizaci dodání.

Kupující není povinen převzít dodané zboží, má—li zboží vady.

O předání a převzetí zboží, popř. jeho dílčích dodávek, a souvisejících dokladů bude ve dvou

vyhotoveních sepsán protokol, popř. dodací list, podepsaný oběma smluvními stranami; každá

smluvní strana si ponechá po jednom jeho vyhotovení. Podpis protokolu či dodacího listu

nebude považován za prohlášení/potvrzení kupujícího o řádném a včasném poskytnutí plnění

prodávajícím nebo o tom, že plnění přejímá a akceptuje i s vadami, a to bez ohledu na obsah

protokolu či dodacího listu; rozhodující je skutečný stav.

Nedodržení termínu dodání zboží o 7 dnů bude považováno za podstatné porušení Smlouvy.

KUPNÍ CENA

1)

2)

3)

4)

Sjednaná kupní cena je cenou pevnou, úplnou a nejvýše přípustnou, zahrnující veškeré

náklady prodávajícího nutné křádnému a včasnému splnění závazků plynoucích ztéto

smlouvy.

Kupní cena za jednotlivé předměty je stanovena dle udělené výjimky na rok 2021, hodnota

zakázky nepřesáhne částku 200.000,- Kč bez DPH.

Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané

hodnoty č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů vplatném znění podle všech pozdějších

předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.

Plnění bude použito pro výkon ekonomické činnosti, tudíž nebude uplatněn režim přenesení

daňové povinnosti dle § 92f zákona č. 235/2004 Sb., 0 DPH, v platném znění.

Kupní cena zahrnuje rovněž:

Kupní smlouva

str. 2 z 8


